

**Terveysasemien johtajalääkäri**

---

**9 §****Lasten ja nuorten lääkäripalvelut -yksikön koulu- ja terveydenhuollon ylilääkärin viran täyttäminen, työavain 7-113-18**

HEL 2018-002611 T 01 01 01 01

**Päätös**

Terveysasemien johtajalääkäri päätti valita koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella lastenpsykiatrian erikoislääkäri, lääketieteen tohtori Heidi Somersalon Lasten ja nuorten lääkäripalvelut -yksikön koulu- ja opiskeluterveydenhuollon ylilääkärin virkaan (vakanssinumero 019244, toimintayksikkö 396190, työpiste 701000) 1.5.2018 lukien 5368,82 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin. Koeaika on kuusi kuukautta ja päättyy 31.10.2018.

Viran toimipaikka palvelussuhteen alkaessa on sosiaali- ja terveystoimiala, terveys- ja päihdepalvelut -palvelukokonaisuus, terveysasemat ja sisätautien poliklinikka, lasten ja nuorten lääkäripalvelut -yksikkö, koulu- ja opiskeluterveydenhuolto.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

**Päätöksen perustelut**

Lasten ja nuorten lääkäripalvelut -yksikön koulu- ja opiskeluterveydenhuollon ylilääkärin virka on tullut avoimeksi 14.11.2017 henkilön irtisanouduttua. Ylilääkärin viran täyttämiseen on saatu kansliapäällikön täyttölupa 22.11.2017, 157 §, 24.11.2017 alkaen.

Ylilääkärin virka (vakanssinumero 019244) on ollut julkisesti haettavana 15.12.2017 - 12.1.2018 ja 2.2. - 23.2.2018 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa ja Suomen Lääkärilehdessä 15.12.2017 ja 2.2.2018.

Terveysasemien johtajalääkäri päätti ensimmäisen haun päättymisen jälkeen, että ylilääkärin virka laitetaan uusintahakuun näkyvyyden lisäämiseksi ja aikaisemmat hakemukset huomioidaan. Aikaisemmassa viran haussa haastateltiin hakija Heidi Somersalo, joka todettiin olevan viran vaatimuksien osalta virkaan pätevä, ja hänen hakemus on otettu huomioon viran uusintahausta.

Terveysasemien johtajalääkäri

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 25.1.2018, § 7 mukaan ylilääkäriin virkaan ottaa terveysasemien johtajalääkäri.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistettu lääkäri ja erikoislääkäriin oikeus soveltuvalla erikoisalalla ja riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtamistehtävissä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Koulu- ja opiskeluterveydenhuollon ylilääkäri vastaa koulu- ja opiskeluterveydenhuollon lääkäritoiminnasta ja kehittämisestä ja toimii koulu- ja opiskeluterveydenhuollon terveyskeskuslääkäreiden esimiehenä.

Viran ensimmäisessä haussa oli kolme hakijaa, joista yksi täytti viralle asetetut kelpoisuusehdot, ja hänet on haastateltu ensimmäisen haun yhteydessä 30.1.2018. Kaksi hakijaa ei täyttänyt viran kelpoisuusehtoja. Viran toisessa haussa hakijoita oli kaksi, joista yksi hakija täytti viralle asetetut kelpoisuusehdot, ja hänet on haastateltu 1.3.2018. Yksi hakija ei täyttänyt viralle asetettuja kelpoisuusehtoja. Aiemmasta hausta huomioitiin viran kelpoisuusehdot täyttävän Heidi Somersalon hakeamus. Yhteenvedot hakijoista on päätöksen liitteinä 1 ja 2. Haastatteluun kutsuttiin \*\*\*\*\* , joka on koulutukseltaan lastentautien ja neonatologian erikoislääkäri ja lääketieteen tohtori.

Molemmissa hauissa haastattelijoina toimivat va. terveysasemien johtajalääkäri Olli Huuskonen ja lasten ja nuorten lääkäripalvelujen johtava ylilääkäri Silja Kosola.

Heidi Somersalo on koulutukseltaan lastenpsykiatrian erikoislääkäri ja lääketieteen tohtori. Tutkinnot hän on suorittanut vuosina 2006 ja 2002 Helsingin yliopistossa. Vuodesta 2008 lähtien hän on työskennellyt Porvoon sairaalan lastenpsykiatrian yksikössä alkuun apulaisyliilääkärinä ja vuodesta 2013 ylilääkärinä. Väitöskirjan aiheena oli kouluympäristön vaikutus lasten psyykkiseen hyvinvointiin. Heidi Somersalon vahvuuksina ovat alan tuntemus ja työkokemus ja hyvät yhteistyöverkostot keskeisten erikoissairaanhoidon yhteistyötahojen kanssa.

Hakija \*\*\*\*\* on koulutukseltaan lastentautien ja neonatologian erikoislääkäri ja lääketieteen tohtori, ja hänellä on erikoislääkäriin tutkinnot annettujen asetusten mukainen hallinnon pätevyys (HY 2007).

**Terveysasemien johtajalääkäri**

---

Tutkinnot hän on suorittanut vuosina 1995 ja 1998 Helsingin yliopistossa ja vuonna 1988 Oulun yliopistossa. Maaliskuusta 2017 helmikuuhun 2018 hän on työskennellyt Terveiden ja hyvinvoinnin laitoksella johtajana ja vastannut vankien terveystalveluiden järjestämisestä ja tuottamisesta. Aiemmin hän on toiminut Sosiaali- ja terveysministeriössä pääsihteerinä (2014-2017), Terveystenhuollon menetelmien arviointiyksikkö Finoha:ssa ylilääkärinä (2007-2014), Kuopion yliopistollisessa sairaalassa apulaisyliääkärinä (2005-2007), Kings College Hospitalissa Lontoossa vierailevana tutkijana (2001-2004), Helsingin kaupungilla ja HUS:ssa osastonlääkärinä (1998-2001) ja HYKS Lastenlinikalla apulaislääkärinä (1992-1998).

Hakija \*\*\*\*\* vahvuutena on kokemus terveydenhuollon hallinnon tehtävissä ja Heidi Somersalon vahvuuksina ovat alan tuntemus ja työkokemus ja hyvät yhteistyöverkostot keskeisten erikoissairaanhoidon yhteistyötahojen kanssa. Molemmilla hakijoilla on virassa vaadittu koulutus, kielitaito sekä hallinto- ja johtamiskokemusta.

Hakuasiakirjojen ja haastattelun perusteella saatiin riittävät tiedot hakijoiden koulutuksesta, osaamisesta, kokemuksesta ja soveltuvuudesta.

Hakemuksen, työkokemuksen ja haastattelun perusteella koulu- ja opiskeluterveydenhuollon ylilääkärin virkaan valitaan Heidi Somersalo, joka osoitti koulu- ja opiskeluterveydenhuollon ylilääkärin virassa edellytettäviä vahvuuksia. Hänellä on tehtävään nähden olennaista kokemusta yhteistyöstä ennaltaehkäisevän terveydenhuollon kanssa sekä hallinto- ja johtamistehtävissä, hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot ja tehtävään soveltuvat yhteistyöverkostot. Hän on osallistunut kehittämis- ja koulutustyöhön kouluterveydenhuollon ja oppilashuollon kanssa Porvoossa. Hänellä on koulu- ja opiskeluterveydenhuollon ylilääkärin tehtävän edellyttämää osaamista ja tavoitteellisuutta

**Lisätiedot**

Silja Kosola, johtava ylilääkäri, puhelin: 050 310 5621  
silja.kosola(a)hel.fi

**Liitteet**

- 1 Hakijaluettelo\_työavain 7-113-18
- 2 Hakijaluettelo\_työavain 7-644-17

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

**Otteet**

**Ote**  
Virkaan valittu

**Otteen liitteet**  
Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja



Terveysasemien johtajalääkäri

---

Muut virkaa hakeneet

terveyslautakunta

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja

terveyslautakunta

**Tiedoksi**

Johtava ylilääkäri

Henkilöstöasiantuntija

Talpa, palvelukoordinaattori, taloushallinnon palvelut

Talpa, palvelukoordinaattori, palkkahallinnon palvelut

Tarkastusvirasto

Lasten ja nuorten lääkäripalvelut -yksikön toimistos sihteeri



Terveysasemien johtajalääkäri

---

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

### 1

## OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

### Pöytäkirjan 9 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettamisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

---

**Postiosoite**

PL 6000  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
sosiaalijaterveys@hel.fi

**Käyntiosoite**

Toinen linja 4 A  
Helsinki 53  
www.hel.fi/sote

**Puhelin**

+358 9 310 5015

**Faksi**

+358 9 310 42504

**Y-tunnus**

0201256-6

**Tilinro**

F11880001200052430

**Alv.nro**

FI02012566

**Terveysasemien johtajalääkäri**

---

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Postiosoite: PL 10

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Faksinumero: (09) 655 783

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

**Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

**Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Terveysasemien johtajalääkäri

---

Olli Huuskonen  
va. terveysasemien johtajalää-  
käri

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 29.03.2018.